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Peiposjärven koulun  ja ryhmiksen 
TUTUSTUMIS- JA KESKUSTELUILTA 
 
Pieksämäen Siikamäki-Peiposjärvi-Rummukka-Syvänsin kylien 
sekä Joroisten Maaveden vanhemmille ja lapsille 
sekä muille kiinnostuneille  
 
torstaina 11.2.2010 klo 18.00 -19.30, (kahvitarjoilu klo 17.30 alkaen) 
koululla, Peiposjärventie 1603. 
 
Ohjelma 
 
Koulun toiminnan esittely   Pauli Laukkanen, koulunjohtaja 
      Maarit Hämäläinen, luokanopettaja 
 
Ryhmäperhepäiväkoti Pikku-Peipon  Kirsi Konttinen &  Marja Ylönen,  
esittely     ryhmäperhepäivähoitajat  
 
Koulu vapaa-ajan harrastusten   Seurojen edustajat 
keskuksena 
 
Lähtökohtia tulevaisuuden    Kari Koistinen, sivistysjohtaja, 
kasvatus- ja opetuspalveluille   Pieksämäen kaupunki 
Pieksämäellä 
 
Vapaata keskustelua sekä tutustumiskierros koulun ja ryhmiksen tiloihin 
 
Tilaisuudessa mukana Pieksämäen kaupunginhallituksen asettama 
palvelurakennetyöryhmä. 
 
lisätietoja koulusta ja ryhmiksestä: 
koulunjohtaja Pauli Laukkanen, puh. 0400 855 786 
Pikku-Peipon hoitajat  puh 044 588 3888   
Sivistysjohtaja Kari Koistinen, puh 044 088 2400 
 
Tervetuloa tutustumaan Siikamäki-Peiposjärven toimiviin lapsiperheiden 
palveluihin ja kertomaan, millaiset  palvelut tarvitsemme ja haluamme  
kulmakunnalle tulevaisuudessa! 
 
Siikamäki-Peiposjärven kyläyhdistys ry. ja Pieksämäen kaupunki 
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Lapsille kasvaa juuret ja siivet    
 
PEIPOSJÄRVEN KYLÄKOULU  (http://www.siikamaki.net/peiposjarvenkoulu.html) 
 
on uuden Pieksämäen itäosan esi- ja alakoulu & ryhmäperhepäiväkoti. Koulu sijaitsee kylän 
keskellä, noin 20 kilometriä Pieksämäen kaupungista itään ja vajaan 5 km:n päässä Maaveden 
asemalta. Valtatie 23:n tuntumassa sijaitsevien Siikamäen, Peiposjärven, Rummukan ja Syvänsin 
kylien lähikoulu tarjoaa opetus- ja kasvatuspalveluja 6-12–vuotiaille lapsille. Koululla toimii 
perusopetuksen 1-6-luokat ja esikoulu sekä ryhmäperhepäiväkoti. Koulu täytti 110 vuotta 
11.09.2009. 

Turvallinen kyläkoulu toimii yhdysluokka- ja lähikasvatusperiaatteella. Tiivistä yhteistyötä tehdään 

vanhempien, ryhmäperhepäiväkodin, ympäröivän kylän ja muiden paikallisten sidosryhmien kanssa. 
Jokaisella 0-1-luokkalaisella on vanhempi oppilas omana koulukummina, mikä myös lisää koulun 
turvallisuutta ja kasvattaa vastuullisuuteen. 

Lähellä pätevät ja tutut aikuiset. Pätevät opettajat ja kouluavustajat sekä oma keittäjä-siivooja  ovat 

tuttuja aikuisia jokaiselle koulumme oppilaalle. Kyläkoulussa on helpompi antaa yksilöllistä opetusta. 
Erityisopettaja käy myös säännöllisesti koululla. 

Yhteisöllisyyteen kasvetaan pienestä pitäen. Omat juuret tulevat tutuiksi, sillä koulu ja kylä elävät 

käsi kädessä. Jokaiselle karttuu esiintymiskokemusta, sillä koko koulu ja myös päivähoitolapset 
esiintyvät kylän yhteisissä ja koulun omissa juhlissa. 

Opetuksessa painotetaan luonnonläheisyyttä, sillä metsä on pihassa ja järvi pienen kävelymatkan 

päässä. Tuntiopetuksen ja yhteisten marja- ja muiden retkien lisäksi lähiluonto tarjoaa virikkeellisen 
välituntiympäristön. 

Musiikkia, kuva- ja käsityötaidetta. Äskettäin meneillään olleen hankkeen myötä oppilaat pääsevät 

kehittämään luovuuttaan ja sosiaalisia taitoja sekä hankkimaan eettisiä ja esteettisiä kokemuksia. 
Musiikki, kuvataide ja käsityötaide ovat olleet työpajojen teemoja.  

Laajakaistayhteydet ja ajanmukainen it-välineistö tukevat opetusta. Esimerkiksi viidesluokkalaiset 

ovat innostuneesti ottaneet viestintä- ja tietotekniikka-kurssin valinnaisaineekseen. Koulussa on tehty 
radiokuunnelmia, videoelokuvia ja digitaalista kuvankäsittelyä. 

Tarjolla on monipuolista koululiikuntaa sekä sisällä että ulkona. Koulun kentällä pelataan jalka- ja 

pesäpalloa ja harrastetaan yleisurheilua. Talvisin on tarjolla jäädytetty luistelurata ja hiihtolatu. 

Koululaisten palvelut omalla kylällä. Kouluateriat valmistetaan koulun omassa keittiössä. 

Koulumatkat sujuvat joko jalkaisin, pyörillä tai tutun kylätaksin kyydissä. Tarvittaessa pienten 
koululaisten aamu- ja iltapäivähoito järjestyy samassa rakennuksessa toimivassa 
ryhmäperhepäiväkodissa. 

 

Pikku-Peippo -Peiposjärven ryhmis 
(http://www.siikamaki.net/paivahoito.html) 

Ryhmis sijaitsee maaseudun rauhassa, Peiposjärven kyläkoulun kanssa samassa rakennuksessa. 
Tilaa 8-12 lapselle. Ryhmiksessä työskentelee tällä hetkellä 4 koulutettua hoitajaa. Se on avoinna 
arkisin klo 6-18. Erityislastentarhanopettaja vierailee säännöllisesti.  

 Esiopetus tapahtuu seinän takana, koulun puolella. Ryhmiksessä järjestyy myös esikoululaisten ja 
pienten koululaisten aamu- ja iltapäivähoito. Seutuopiston järjestämä muskari kokoontuun ryhmiksessä 
maanantaiaamupäivisin. Seurakunnan pyhäkoulu pidetään  kerran kuussa. Myös retkiä ja 
teatterireissuja sekä vuodenkierron mukaisia juhlia järjestetään. Ryhmisläiset osallistuvat koulun joulu- 
ja kevätjuhliin ja esittävät niissä omia ohjelmanumeroitaan. Vanhempainillat  ja  kunkin lapsen omat 
varhaiskasvatussuunnitelmat  ovat  osa ryhmiksen ja kotien välistä yhteistyötä.  

Ryhmiksellä on nyt meneillään 5. toimintavuosi. Pienille  on oma sisäänkäynti ja pihasta on erotettu oma 
alue lasten käyttöön. Pihapiiristä löytyvä urheilukenttä ja koulun sisäliikuntatilat tarjoavat monipuolisen 
mahdollisuuden leikkimiseen. Ryhmiksen läheisyydestä löytyy kivoja retki- ja tutustumispaikkoja, 
makkaranpaistolaavu sekä erilaisia eläintiloja.  
 

http://www.siikamaki.net/peiposjarvenkoulu.html
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Harrastuksia sylilapsesta nuoreen, myös vanhempien seurassa 
 
 
Muskari ma 9.30-10.15 koululla, ryhmiksessä. Opettajana 
musiikkileikkikoulun opettaja Elsi Kinnunen, Pieksämäen seutuopisto. 
Tutustutaan musiikkiin laulujen, laululeikkien, musiikkiliikunnan ja 
rytmisoittimien avulla. Tarkoitettu ryhmiksen hoitolapsille, mutta myös 
kotihoidossa oleville lapsille vanhemman tai vaikkapa isovanhemman 
seurassa.  
 
Musiikkiopetusta  Seutuopiston järjestemänä koululaisille 
 
Pyhäkoulu Piirretään, askarrellaan, lauletaan ja leikitään Siikamäen 
kotipyhäkoulussa. Lisätietoja Anneli Tams puh. 040596 5892 
 

Peiposjärven 4H-kerho koululla, ma klo 18.00-19.30 joka toinen viikko. 
Lisätietoja Kaisa Huhtala puh. 040 779 3850, Marja Ylönen, Minea Hentunen ja 
Noora Hänninen. 
 
Visa Ry:n kevään ryhmät koululla  
Urheilukerho lapsille ja nuorille to klo 18 - 19.30.  
kesäisin pesäpalloa yläasteikäisille ja sitä vanhemmille 
Lisätietoja Mervi Jouha, puh. 040 5871419 tai mervi.jouha@pp1.inet.fi 
 
Kirjastoauto käy koululla, parilliset viikot pe 8.30 -9.15. puh. 044 588 3824.   
 
TERVETULOA LUISTELEMAAN koulun kentälle. Hiihtolatuja myös eri puolella 
kylää.  
 
 
Kärrikerhossa sukupolvenvaihdos 
 
Noin viiden vuoden ajan viikottain kokoontunut Kärrikerho on kerännyt lapsia 
äiteineen Joroisten puolelta Maavedeltä ja Syvänsistä sekä Pieksämäen puolelta 
Siikamäestä ja Peiposjärveltä. Mukana on piipahtanut myös isiä, mummoja ja 
muitakin. Ohjelmassa on ollut vapaamuotoista oleilua, kahvittelua/kevyttä 
lounastelua sekä leikkiseuraa lapsille. Seutuopiston lukuvuoden aikana kärrikerho 
on aloitettu ammattitaitoisen muskariopettajan vetämällä muskarilla, jonka jälkeen 
on ollut vapaamuotoisen leikin ja yhdessäolon vuoro. 
 
Ensimmäisen lapsipolven kasvettua koulu- ja eskari-ikään ja äitien siirryttyä 
hiljalleen takaisin työelämään Kärrikerhossa on edessä sukupolvenvaihdos. Idea 
on vapaasti käytössä! 
 
                                  *************************** 
 
Ennakkotietoa 
Koko perheen TALVIRIEHA 
  
Peiposjärven koululla, sunnuntaina 21.2.2010 klo 13-15 
 
Mäenlaskua, hiihtoa, luistelua, hevostelua… Tervetuloa! järj. Peiposjärven Visa 
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